МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

КОТЛОВКА
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 07.09.2010  № 9/2

О внесении предложений к проекту
ГПЗУ по размещению Центра
социального обслуживания «Котловка»
по адресу ул. Нагорная, вл. 13

В соответствии со статьей 63 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьей 68, частью 2 статьи 69 Градостроительного кодекса
города Москвы, частью 23.1 статьи 8 Закона города Москвы от 06 ноября
2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе
Москве», подпунктом «г» пункта 12 части 1 статьи 9 Устава
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве,
рассмотрев проект ГПЗУ по размещению Центра социального обслуживания
«Котловка» по адресу: ул. Нагорная, вл. 13, муниципальное Собрание
решило:

1. Рекомендовать проект ГПЗУ по размещению Центра социального
обслуживания «Котловка» по адресу: ул. Нагорная, вл. 13 для вынесения на
публичные слушания.

2. Направить копию настоящего решения в Окружную комиссию по
вопросам градостроительства, землепользования и застройки при
правительстве Москвы в Юго-Западном административном округе (УСРиЗ
префектуры Юго-Западного административного округа города Москвы).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве Герасимова А.С.

Руководитель
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве Г.И. Пчельников